UCHWAŁA NR XLVIII/262/2005
RADY GMINY LESZNO

z dnia 24 listopada 2005r.    

W sprawie: zmian w budżecie gminy.


Na podstawie art. 18 ust 2 ptk. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie gminy uchwalonym uchwałą Nr XL/209/2005 Rady Gminy Leszno                       z dnia 11 lutego 2005r. wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY:                                                                                                          

w złotych

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zwiększe-nie
	Plan po zmianach

	756

758

801

852
	75621

75801

80101

80104

85212


	0020

2920

0960

0830

6310


	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób prawnych   

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

- darowizna na rzecz Szkoły Podstawowej w Lesznie

Przedszkola 

Wpływy z usług 

- wpływy z opłat za wyżywienie i korzystanie z Przedszkola w Lesznie ponad minimum programowe dydaktyczno-wychowawcze

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  


	7.277.066

3.038.513

154.272

4.199.634

3.712.793

3.712.793

245.383

30.733

1.500

-

214.650

214.650

1.292.382

996.000

-

	37.080

37.080

37.080

67.151

67.151

67.151

17.593

4.000

4.000

4.000

13.593

13.593

5.000

5.000

5.000
	7.314.146

3.075.593

191.352

4.266.785

3.779.944

3.779.944

262.976

34.733

5.500

4.000

228.243

228.243

1.297.382

1.001.000

5.000

	
	
	
	DOCHODY OGÓŁEM
	13.902.957
	126.824
	14.029.781


WYDATKI:
w złotych

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zwiększe-nie
	Zmniejsze-nie
	Plan po zmianach

	010
600
710

754

801

851

852

900


	01010

60016

71004
75412
80101

80104
80113
80110

85154

85212
90015
	6050

4300

6050
4300

3020
4270
4210

4300
4210
4300
4260

4300

4210

4240

4210

4240

4210
6060
6060

4260
	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- zakończenie budowy wodociągu w ulicach: Tuwima wraz z ulicami bocznymi Bohaterów Puszczy Kampinoskiej i Sochaczewskiej w Lesznie
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- rozpoczęcie budowy nawierzchni ul. Wiosennej w Zaborowie (wykup gruntu)
Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup usług pozostałych

- opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Leszno
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup usług remontowych

- środki dla OSP Zaborów na karosację samochodu pożarniczego 
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

w tym:
Szkoła Podstawowa w Lesznie 

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa w Zaborowie 

Zakup usług pozostałych 
Przedszkola 

Przedszkole w Lesznie

Zakup energii 
Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup usług pozostałych

Gimnazja 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych 

w tym:

Gimnazjum w Lesznie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup zestawów komputerowych do Świetlicy socjoterapeutycznej
Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup zestawu komputerowego
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
	237.740

228.340

228.340

60.000

2.189.131
1.940.368
254.643
582.500
56.000
280.100
237.800
237.800
244.840
184.440
30.000
25.000
5.660.712
2.735.960
68.770
99.200

1.543.529
35.100

1.192.431
25.000

839.341
835.983
50.000
203.240
153.470
1.744.084
45.178
5.955
1.191.056
34.909
1.500
155.291
155.291

26.901
-

1.714.820

996.000

-
788.808

404.026

169.191
	-

-

-

-

24.000

24.000

24.000
-
-
-

-

-

44.000
44.000
14.000
30.000
110.444
6.000
4.000
2.000
4.000
4.000
2.000
2.000
13.593
13.593
13.593
23.700
23.700
67.151
18.666
48.485
67.151
18.666
48.485
8.000
8.000

-

8.000

5.000
5.000

5.000

30.000

30.000

30.000
	7.000

7.000

7.000

7.000

54.000
54.000
-

54.000
54.000
25.620
25.620
25.620
-
-

-

-

-
-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

8.000
8.000

8.000

-

-
-

-

-

-

-
	230.740
221.340
221.340

53.000

2.159.131
1.910.368
278.643
528.500
2.000
254.480
212.180
212.180
288.840

228.440

44.000

55.000

5.771.156
2.741.960
72.770
101.200
1.547.529
39.100
1.194.431
27.000
852.934
849.576
63.593
226.940
177.170
1.811.235
63.844
54.440
1.258.207
53.575
49.985
155.291
155.291

18.901
8.000

1.719.820
1.001.000

5.000
818.808
434.026

199.191

	
	
	
	WYDATKI OGÓŁEM
	14.860.972
	221.444
	94.620
	14.987.796


§ 2

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2.

2.  Aktualizuje się Plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2005r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.











Załącznik nr 1









do Uchwały Nr XLVIII/262/2005









Rady Gminy Leszno

z dnia 24 listopada 2005r.

Plan zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2005r.  

PLAN DOCHODÓW:







w złotych
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan wg projektu
	Zwiększe-

nie
	Plan po zmianach

	852


	85212


	6050


	Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  

 
	1.154.300

996.000

-
	5.000

5.000

5.000
	1.159.300

1.001.000

5.000

	
	
	
	Dochody ogółem 
	1.284.769
	5.000
	1.289.769


Załącznik nr 2









do Uchwały Nr XLVIII/262/2005









Rady Gminy Leszno

z dnia 24 listopada 2005r. 

Plan zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2005r.  

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan wg projektu
	Zwiększe-

nie
	Plan po zmianach

	852


	85212


	6060


	 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup zestawu komputerowego 
	1.154.300

996.000

-
	5.000

5.000

5.000
	1.159.300

1.001.000

5.000

	
	
	
	WYDATKI OGÓŁEM 
	1.284.769
	5.000
	1.289.769


PLAN WYDATKÓW:







 w złotych
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 3

	
	
	
	
	do Uchwały Nr XLVIII/262/2005 
	

	
	
	
	
	
	Rady Gminy Leszno

	
	
	
	
	z dnia 24 listopada 2005r. 
	

	
	Plan zadań inwestycyjnych po zmianach do realizacji w 2005 roku
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Lp
	Nazwa zadania/programu                         inwestycyjnego jego cel i zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Okres realizacji programu
	Łączne nakłady finansowe
	2005

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ogółem w tym:

	
	
	
	
	
	środki własne

	
	
	
	
	
	środki do pozyskania

	1
	Budowa kanalizacji obejmująca wsie Leszno, Zaborówek, Zaborów, Wąsy Wieś, Wąsy Kolonia, Feliksów, Wyględy, Wiktorów i Wólka ( projekty i rozpoczęcie inwestycji - etap I do wsi Zaborówek ).
	dz. 010 rozdz. 01010
	2005
	138 340
	138 340

	
	
	
	
	
	138 340

	
	
	
	
	
	0

	2
	Budowa wodociągu w ulicach: Tuwima wraz z ulicami bocznymi, Bohaterów Puszczy Kampinoskiej i Sochaczewskiej w Lesznie - zakończenie budowy
	dz. 010 rozdz. 01010
	2005
	53 000
	53 000

	
	
	
	
	
	53 000

	
	
	
	
	
	0

	3
	Projekt modernizacji wodociągowej w Czarnowie oraz połączenia sieci Czarnów z siecią Gawartowa Wola
	dz. 010 rozdz. 01010
	2005
	30 000
	30 000

	
	
	
	
	
	30 000

	
	
	
	
	
	0

	4
	Remont nawierzchni ul. Al.Wojska Polskiego, ul.Ks.Raczkowskiego i ul.Krótkiej w Lesznie
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	1 065 501
	1 065 501

	
	
	
	
	
	1 065 501

	
	
	
	
	
	0

	5
	Sporządzenie projektu i budowa nawierzchni odcinka ulicy Polnej do Przedszkola w Lesznie 
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	60 000
	60 000

	
	
	
	
	
	60 000

	
	
	
	
	
	0

	6
	Kontynuacja budowy nawierzchni ulicy Harcerskiej w Lesznie (kostka)
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	100 000
	100 000

	
	
	
	
	
	100 000

	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	

	7
	Rozpoczęcie budowy nawierzchni ulicy Wiosennej w Zaborowie (wykup gruntu)
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	2 000
	2 000

	
	
	
	
	
	2 000

	
	
	
	
	
	0

	8
	Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w osiedlu przy ul. Fabrycznej w Lesznie 
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	55 000
	55 000

	
	
	
	
	
	55 000

	
	
	
	
	
	0

	9
	Modernizacja nawierzchni drogi we wsi Grądy do wsi Marianów
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	76 500
	76 500

	
	
	
	
	
	76 500

	
	
	
	
	
	0

	10
	Wykup gruntu pod drogę oraz modernizacja nawierzchni drogi na odcinku Towarzystwo Czarnów - Szadkówek
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	102 500
	102 500

	
	
	
	
	
	102 500

	
	
	
	
	
	0

	11
	Kontynuacja modernizacji nawierzchni drogi we wsi Kępiaste Górne
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	70 000
	70 000

	
	
	
	
	
	70 000

	
	
	
	
	
	0

	12
	Modernizacja nawierzchni drogi w miejscowości Wilkowa Wieś w kierunku wsi Powązki
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	52 500
	52 500

	
	
	
	
	
	52 500

	
	
	
	
	
	0

	13
	Wykonanie koncepcji budowy ul. Tuwima w Lesznie
	dz. 600 rozdz. 60016
	2005
	10 000
	10 000

	
	
	
	
	
	10 000

	
	
	
	
	
	0

	14
	Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w Lesznie 
	dz. 700 rozdz. 70005
	2005
	5 686
	5 686

	
	
	
	
	
	5 686

	
	
	
	
	
	0

	15
	Zakup komputerów i oprogramowania
	dz. 750 rozdz. 75023
	2005
	32 000
	32 000

	
	
	
	
	
	32 000

	
	
	
	
	
	0

	16
	Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
	dz. 754 rozdz. 75404
	2005
	60 000
	60 000

	
	
	
	
	
	60 000

	
	
	
	
	
	0

	17
	Wykonanie projektu na rozbudowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubcu
	dz. 754 rozdz. 75412
	2005
	20 000
	20 000

	
	
	
	
	
	20 000

	
	
	
	
	
	0

	18
	Zakup zestawów komputerowych do Świetlicy socjoterapeutycznej
	dz. 851 rozdz. 851 54
	2005
	8 000
	8 000

	
	
	
	
	
	8 000

	
	
	
	
	
	0

	19
	Zakup zestawu komputerowego
	dz. 852 rozdz. 85212
	2005
	5 000
	5 000

	
	
	
	
	
	5 000

	
	
	
	
	
	0

	20
	Zakup zestawu komputerowego
	dz. 852 rozdz. 85219
	2005
	5 820
	5 820

	
	
	
	
	
	5 820

	
	
	
	
	
	0

	21
	Budowa nowych punktów świetlnych na odcinku Zaborów - Osiedle Janin
	dz. 900 rozdz. 90015
	2005
	15 000
	15 000

	
	
	
	
	
	15 000

	
	
	
	
	
	0

	22
	Sporządzenie projektu oraz budowa trzech nowych punktów świetlnych w miejscowości Roztoka
	dz. 900 rozdz. 90015
	2005
	20 000
	20 000

	
	
	
	
	
	20 000

	
	
	
	
	
	0

	
	Ogółem
	
	
	1 986 847
	1 986 847

	
	Środki własne
	
	
	
	1 986 847

	
	Środki do pozyskania
	
	
	
	0


Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVIII/262/2005
Rady Gminy Leszno

z dnia 24 listopada 2005r. 
Dochody 
Dz. 756 rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0020 – zwiększono plan dochodów o kwotę 37.080 zł w oparciu o wykonanie za okres 9 m-cy b.r. i szacunkowe wpływy do końca roku.
Dz. 758 rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920 – wprowadzono do planu zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 67.151 zł, ze środków rezerwy części oświatowej na dofinansowanie wyposażenia nowowybudowanego obiektu szkolnego w sprzęt szkolny  i pomoce  naukowe (pismo Ministra Finansów z dnia 2.11.2005r.)

Dz. 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe § 0960 – wprowadzono do planu otrzymaną darowiznę pieniężną w kwocie 4.000 zł na rzecz  Szkoły Podstawowej w Lesznie.

Dz. 801 rozdz. 80104 Przedszkola § 0830 – zwiększono plan dochodów z opłat za korzystanie z Przedszkola o kwotę 13.593 zł w związku z szacowaną wyższą realizacją dochodów z tego tytułu w stosunku do planu uwzględniając wykonanie za okres 10 m-cy.

Dz. 852 rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  § 6310 – wprowadzono do planu przyznaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr  133/2005 z dnia 10.11.2005r. dotację celową w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego.  
Wydatki

Dz. 010 rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 7.000 zł w związku z niższymi kosztami wykonania zadania p.n. „Zakończenie budowy wodociągu w ulicach Tuwima wraz z ulicami bocznymi Bohaterów Puszczy Kampinoskiej i Sochaczewskiej w Lesznie”.

Dz. 600 rozdz. 60016 Drogi publiczny gminne – zwiększono plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg o kwotę 24.000 zł w związku z brakiem środków do końca roku oraz zmniejszono plan wydatków o kwotę 54.000 zł na rozpoczęcie budowy nawierzchni ul. Wiosennej w Zaborowie (wykup gruntu) w związku z faktem, iż właściciel gruntu oczekuje kwoty znacznie przewyższającej kwotę zaplanowaną w budżecie. Właściciel, mimo wielokrotnych wezwań, nie podejmuje negocjacji z Gminą.

Dz. 710 rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego – dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 25.620 zł w wyniku przesunięcia terminu wykonania V fazy planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Leszno na rok następny na skutek opóźnień uzgodnień dokonywanych przez instytucje zewnętrzne.
Dz. 754 rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne – zwiększono plan wydatków o kwotę 44.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie ekwiwalentu dla strażaków za udział w akcjach ratowniczo – gaśniczych w kwocie 14.000 zł w związku z wyższymi kosztami spowodowanymi wichurą w miesiącu lipcu oraz na zakup usług remontowych dla OSP Zaborów w kwocie 30.000 zł na wykonanie karosacji samochodu pożarniczego. 
Dz. 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększono plan wydatków w Szkole Podstawowej w Lesznie o kwotę 4.000 zł na zakup materiałów ze środków darowizny na rzecz szkoły oraz dla Szkoły Podstawowej w Zaborowie o kwotę 2.000 zł na zakup usług pozostałych w oparciu o bieżącą analizę wydatków.
Dz. 801 rozdz. 80104 Przedszkola – dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 13.593 zł na zakup energii w związku z wyższymi kosztami ogrzewania budynku w Czarnowie. 
Dz. 801 rozdz. 80101 Gimnazja – dokonano zwiększenia planu wydatków dla Gimnazjum w Lesznie o kwotę 67.151 zł na zakup wyposażenia i pomocy naukowych ze środków części oświatowej subwencji ogólnej (zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie).

Dz. 801 rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zwiększono plan wydatków o kwotę 23.700 zł w związku ze zwiększeniem liczby dowożonych dzieci oraz dodatkowymi kosztami dowozu dzieci niepełnosprawnych. 
Dz. 851 rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – wprowadzono do planu wydatków kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych do Świetlicy socjoterapeutycznej w Lesznie dla dzieci biorących udział w zajęciach socjoterapeutycznych, zmniejszając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia.   
Dz. 852 rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – wprowadzono do planu wydatków środki na zakup zestawu komputerowego w kwocie 5.000 zł. 
Dz. 900 rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększono plan wydatków na zakup energii o kwotę 30.000 zł w związku z przesunięciem terminu wykonania modernizacji oświetlenia ulicznego w porównaniu do planu.

